2

ПРОТОКОЛ № 4/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге,
состоявшегося 11 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель директора
	председатель ПРГ

	2.

	Начальник технического отдела
	член ПРГ

	3.

	Ведущий экономист
	член ПРГ

	4.

	Ведущий юристконсульт
	член ПРГ

	Ведущий инженер
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/002/НКПЮВЖД/0003 на право заключения договора на оказание охранных услуг в  2014 г.-2015 г.на Грязинском  мотовозо-ремонтном заводе  филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенном по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Станционная, д.1.. (ГПЗ № 144; АСБК № Т 10052008).

По  пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	11.06.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	394036, Р.Ф. г. Воронеж, ул Студенческая, дом № 26а

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг в  2014 г.-2015 г. На Грязинском  мотовозо-ремонтном заводе                                                             филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенном по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Станционная, д.1. с момента заключения договора 1.07.2014 года по 30 июня  2015 года,  с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 100 000 Российский рубль без НДС

1.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Порядковый номер
	Сведения об организации
(ИНН, КПП,ОГРН наименование)
	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	4826053910; 482601001; 1064823066703 ООО ЧОП «Сигма»
	1 920 000 без НДС
Российский рубль
	Расчет не производился

1.2. признать открытый конкурс не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
	1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о внесении предложения на конкурсную комиссию о заключении с ним договора на  оказание охранных услуг в  2014 г.-2015г на Грязинском мотовозо-ремонтном заводе филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенном по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Станционная, д.1, с момента заключения договора 1.07.2014 года по 30 июня  2015 года,  с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС. на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.
Предмет договора: Оказание охранных услуг в  2014 г.-2015 г. На Грязинском  мотовозо-ремонтном заводе филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, расположенном по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Станционная, д.1. с момента заключения договора 1.07.2014 года по 30 июня  2015 года,  с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС..
Цена договора: 1 920 000 без НДС Российский рубль  (один миллион девятьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС.
Срок выполнения: 365 дней с момента заключения договора.
Условия оплаты: Оплата услуг Исполнителя производится ежемесячно не позднее 3 (трех) дней с даты подписания акта сдачи-приемки работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Указанный акт оформляется ежемесячно до 10 (десятого) числа календарного месяца, следующего за отработанным и подписывается заказчиком и Исполнителем.
Место оказания услуг: Липецкая область, г.Грязи, ул.Станционная, д.1
Срок действия договора: с даты его подписания сторонами и действует в течении 365 дней.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«17» июня 2014 г.